



Kursanalys för Tandläkarprogrammet på KI Kurser som ges/startar 2022

Kurskod 2TL076	Kursnamn Kariologi 2	Högskolepoäng 3
Termin (vt/ht-år) Termin 4, HT.-22	Tidsperiod för kursens genomförande 2022-08 till 2023-01	
Kursansvarig institution (om annan än Institutionen för odontologi) Institutionen för odontologi		
Kursansvarig Franziska Hetrodt	Examinator (om annan än kursansvarig) Franziska Hetrodt	
Momentansvariga lärare -	Svarsfrekvens obligatorisk kursvärdering 10/80 = 12,50%	
Antal registrerade studenter 80	Andel godkända studenter vid kursens slutdatum 78 av 80	
Metoder för studentinflytande (utöver avslutande obligatorisk kursvärdering) E-mail från studenter samt direkta samtal med studenter (till exempel studentrepresentanter) vid praktiskt arbete på kliniken.		

Kortfattad sammanfattning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Tidigare så kallade sjukdomsbehandlingspass på Vuxenkliniken blev indelade i kariologiska samt parodontologiska pass. På detta sätt ska studenterna fokusera på olika ämnen vid särskilda pass och utöka effektiviteten av utförda behandlingar på kliniken. I samråd med klinikchefen anpassades antal lärare till aktiviteter på kliniken samt urval av patienter. Den kliniska prestationen dokumenteras genom olika kariologiska arbetskort som blev anpassad till HT2022.

Kursens genomförande och resultat

Kortfattad sammanfattning av studenternas svar i kursvärderingen/-enkäten

Studenterna tycker att de i hög grad har utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter samt känner att de har uppnått kursens alla lärandemål. Studenterna bedömer i mycket hög grad att det finns en röd tråd genom kursen och att de har haft en klar bild av vilka krav som förväntas under kursens gång. Ett högt antal studenter uppfattar att kursen har stimulerat dem till kritiskt tänkande (vetenskapligt förhållningssätt) samt att lärarna var tillmötesgående för idéer och synpunkter under kursens gång.

Studenterna tyckte även att återkopplingen som de har fått har haft betydelse för deras lärande och att kursen har förberedd de på deras framtida yrke. De bedömde i mycket hög grad att kursen byggde vidare på kunskaper från tidigare kurser. Några studenter tyckte att kursen skulle kunna vara mer anknuten till aktuell forskning.



Kursansvarigs egna reflektioner om styrkor och svagheter

Kursen Kariologi 2 är indelad i det kliniska arbetet på patient samt den teoretiska undervisningen. Teorin innefattar flera föreläsningar samt ett seminarium och ett summativt quiz som teoretisk examination. Den teoretiska delen, dvs. föreläsningarna, seminariet samt examinationen var uppskattade och ska bibehållas under kommande kurs, dock ska försökas att öka andelen där aktuell forskning kommer in i undervisningen.

Det kliniska arbetet på Vuxenkliniken kunde förbättras genom separata kariologiska pass, där studenterna behövde fokusera på kariologiska behandlingar som ledde till att nästan alla studenter kunde uppnå sina kurskrav att utföra invasiva terapin på patient innefattande kariesexkavering samt utförande av preparationer och fyllningar med lämpligt fyllnadsmaterial med god form och funktion. Även utförandet av WBA utfördes utan problem.

Återrapportera kursuppdraget.

Specifika områden för 2023:

- Utveckla digitala lärandeaktiviteter och examinationer
Utförs sommar 2023
- Utveckla och implementera lärandemål, lärandeaktiviteter och examinationer som svarar mot mål om hållbar utveckling
Utfört
- Utveckla och implementera lärandemål, lärandeaktiviteter och examinationer som svarar mot mål om professionellt förhållningssätt och livslångt lärande
Utfört
- Planera för och implementera formativa examinationer
Utförd

Kursansvarigs förslag till förändringar

Behålla kursen i nuvarande skick. Se över och utveckla lärandeaktiviteter och examinationer samt inflytande av aktuell forskning. Bibehålla parodontologiska samt kariologiska pass på Vuxenkliniken. Se över möjligheter hur simulatorer skulle kunna bidra till att öka studenternas kliniska färdigheter samt motivera lärare till att lämna positiv feedback till studenterna vid kliniska pass.



Aktivitetsplan för kursutveckling			
Utvecklingsområde: Praktisk utbildning klinik			
Aktivitet(er)		Ansvarig	Tidsplan
1	Se över möjligheter att inkludera simulatorer i den kliniska utbildningen	Daniela Vidojevic & Franziska Hetrodt	Aug 23
Utvecklingsområde: Teoretisk utbildning			
Aktivitet(er)		Ansvarig	Tidsplan
1	Utveckla digitala lärandeaktiviteter	Franziska Hetrodt	Aug 23
2	Anpassa inflyttande av aktuell forskning	Franziska Hetrodt	Aug 23
3	Inkludera feedback till summativt quiz i huvud-schemat	Franziska Hetrodt & schemagrupp	April 23
Utvecklingsområde:			
Aktivitet(er)		Ansvarig	Tidsplan
1			
2			
3			